ATA DA 234ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO CONSELHO DELIBERATIVO DA PREVDATA

Aos três dias do mês de setembro de 2025, foi realizada a 234ª Reunião Extraordinária do Conselho
Deliberativo, por recursos remotos, tendo a participação do Presidente do Conselho Deliberativo,
Sr. Ubiramar Mendonça, os Conselheiros Efetivos, Sr. Ary Follain Junior e a Sra. Caroline Barbosa
Costa e o Conselheiro Substituto, Sr. Luis Antônio Gomes Najan, tendo sido tratada a pauta a seguir,
com a respectiva deliberação:

Pauta:

1. Entrega do OKR “S.02-Revisão do Regulamento do Plano CV Elaborada” do Planejamento
Estratégico;

Registros:

1) Entrega do OKR “S.02-Revisão do Regulamento do Plano CV Elaborada” do Planejamento
Estratégico: Conforme definido no Item 9 da 533ª Reunião Ordinária do Conselho Deliberativo,
realizada no dia 20 de agosto de 2025, foram solicitados alguns ajustes no Regulamento em
referência. As alterações foram realizadas e um novo arquivo foi disponibilizado para avaliação dos
conselheiros, com apoio do Diretor de Administração e Seguridade, Sr. Flavio Uchôa Cavalcanti de
Oliveira e da Coordenadora de Atuária e Benefícios, Sra. Fábia Benitah. Estudados os documentos
técnicos relacionados ao tema e realizadas últimas atualizações, a proposta de alteração do
Regulamento do Plano CV Prevdata II foi colocada em votação e aprovada de forma unânime pelos
conselheiros.

Nada mais havendo a tratar, a reunião foi encerrada e eu, Itallo Castilho Brotto, lavrei a presente ata.

UBIRAMAR MENDONÇA
Presidente do Conselho

           ARY FOLLAIN JUNIOR
                  Conselheiro

 LUIS ANTÔNIO GOMES NAJAN
            Conselheiro

CAROLINE BARBOSA COSTA
Conselheira

                                ITALLO CASTILHO BROTTO
                         Analista